2012年3月吉日

日本マンション学会会員各位

マンション管理会社各位

日本マンション学会 2012北海道大会実行委員会

 委員長       羽 山 広 文

                             （連絡先）

〒060-8628札幌市北区北１３条西８丁目

北海道大学大学院 工学研究院

空間性能システム部門 建築環境学研究室

TEL：011-706-6249 FAX：011-706-7828

E-mail: hayama@eng.hokudai.ac.jp

ご協賛出展のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、マンションは全国で545万戸あると言われ、北海道地区でも築 40年を経過するマンションも見られ

るようになってきています。当学会では、都市住宅の中でのマンションのあり方を研究する学会として「マ

ンション学」を構築することを目的として、種々の活動を行っているところです。

今般、下記のとおり北海道大学工学部において「日本マンション学会 2012北海道大会」を開催することと

なりました。マンションの維持管理修繕等に関連する製品などを紹介することは意義がある事だと考えてお

ります。貴社におかれましても厳しい経済情勢のなかではありますが、別紙『ニュースレター63号（表紙）』、

『暫定プログラム』等の開催概要にご理解とご賛同を賜りご出展を頂きますようご案内かたがたお願いも申

し上げます

さらに、参加申し込みも合わせて同封いたします。当日の参加のみでも結構ですので、お誘い合わせのう

え、多数の参加をお待ちしています。

敬具

記

１ 主 催 日本マンション学会

２ 大会名 日本マンション学会2012北海道大会

３ 日 時 2012年5月26日（土）～27日（日）

４ 会 場 北海道大学工学部

５ プログラム（予定）

・5月26日（土）：会員集会・表彰式、研究発表会、シンポジウム

・5月27日（日）：研究発表会、見学会

６ 後援団体名（予定）

北海道開発局、北海道、札幌市、(独)住宅金融支援機構北海道支店、(財)北海道住宅供給公社、(財)札幌市

住宅管理公社、(社)日本マンション管理士会連合会、日本土地家屋調査士連合会,(NPO)全国マンション管理

組合連合会、(社)日本建築学会北海道支部、(社)空気調和・衛生工学会北海道支部、(社)北海道マンション

管理組合連合会、(財)北海道住宅管理公社、(社)北海道建築技術協会、(財)北海道建築指導センター、北海

道まちづくり協議会、(社)日本建築構造技術者協会、(財)マンション管理センター、(社)高層住宅管理業協

会、(社)日本建築家協会北海道支部、(社)北海道建築士事務所協会、(社)北海道建築士会、(NPO)北海道マン

ション管理士会、札幌司法書士会、札幌土地家屋調査士会、(社)北海道ファシリティマネジメント協会、NHK

札幌放送局、札幌テレビ放送、㈱テレビ北海道、北海道新聞社、北海道建設新聞社 など

以上

日本マンション学会 2012北海道大会 出展要項

記

出展には事前に申し込み（申し込みとご入金）をお願致します。出展申し込みは先着順と致し

ます。

[１．申し込み方法]

添付の用紙にご記入いただき、下記事務局にＦＡＸで送付して下さい。

[２．入金方法]

下記の口座へ入金をお願い致します。

送り先 北洋銀行 本店営業部

受取人

店  番  号 ０２８ 貯金種目 普通 口座番号 ５１０１４８０

フ リ ガ ナ ニホンマンションガッカイホッカイドウシブ

受 取 人 日本マンション学会北海道支部 支部長 羽山広文

１ 主 催 日本マンション学会

２ 大会名 日本マンション学会北海道大会２０１２

３ 日 時 2012年 5月 26日（土）～27日（日）

４ 会 場 北海道大学工学部（札幌市北区北 13条西 8丁目）

工学部正面玄関ホールおよび講演会場前の廊下

 出展費用 1スペース  会員 1万円  非会員 3万円

 出展内容 テーブル上にカタログ展示（配布用等）等（D440ｍｍ×W1800ｍｍ）

      パネル展示（壁に立掛け）：Ａ１サイズスチレンボード(枠なし)

＊ 企業名掲載当日配布

＊ 出展企業 2名ご招待いたします。

 搬  入 5月 25日（金） １８：１０より１９：００まで

      5月 26日（土）  ８：３０より ９：００まで

搬  出 5月 27日（日） １２：３０より１４：００まで

問い合わせ先 北海道大学大学院 工学研究院 空間性能システム部門 建築環境学研究室

担    当 石本優子 E-Mail：yunam@jimu.hokudai.ac.jp TEL：011-706-6249

出展依頼締め切り期限  2012年 4月 30日まで

用紙にご記入の上ファックスにて送付して下さい。

ＦＡＸ：０１１－７０６－７８２８

平成  年   月  日

北海道大会出展申し込み書

日本マンション学会 2012北海道大会実行委員会 御中

ＦＡＸ：０１１－７０６－７８２８

日本マンション学会 2012北海道大会 に出展します。

貴社名

住 所

 ＴＥＬ

ＦＡＸ

（担当者名）            ㊞

社 名

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ  ＦＡＸ

問い合せ部署  担当者名

展示内容